
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 19 города Ставрополя 

Ставропольского края  

 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2023 г.                                                                                      № 182 - ОД  

               

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях совершенствования организации и улучшения качества 

питания, обеспечения социальных гарантий, охраны и укрепления здоровья 

обучающихся школы и во исполнение Положения по организации питания 

МБОУ СОШ № 19 г. Ставрополя  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Максименко О.Н. – медицинская сестра школы (по согласованию); 

Литовкина н.В. – ответственная за бесплатное питание обучающихся; 

Городникова А.В. – заместитель директора по УВР; 

Ткаченко О.И. – повар-бригадир. 

В случае отсутствия медицинской сестры Максименко О.Н., в состав 

комиссии входит школьный врач Салимова А.А. 

 

2. Членам комиссии проводить ежедневный контроль питания. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директора МБОУ СОШ № 19                         

г. Ставрополя                                                                                В.Е. Ворощенко 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


